
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 91  DEL 22/10/2018 
 

O G G ET TO 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTUTA DI N.188 
POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. B LIVELLO ECONOMICO BS 
DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL S.S.R. DEL F.V.G. – NOMINA SUPPLENTE 
PRESIDENTE COMMISSSIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore amministrativo Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 
e dal Direttore sanitario Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 91 del 22/10/2018  Pag. 2 di 3  

RICHIAMATO il decreto n. 38 del 16.04.2018 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 188 posti di operatore socio sanitario cat. BS da assegnare agli 
Enti del S.S.R. del F.V.G. - modifica della Commissione esaminatrice; 
 
DATO ATTO che le funzioni di presidente della commissione esaminatrice sono state 
attribuite alla dott. ssa Mara Pellizzari e che la stessa ha comunicato con e-mail pervenuta il 
21/10/2018 – acquisita al protocollo di EGAS n.33901 del 22/10/2018 - l’impossibilità a 
presenziare alle sedute delle prove orali già calendarizzate; 
  
CONSIDERATO che: 
- i candidati sono stati convocati come da calendario pubblicato in data 27.08.2018 sul sito 
Egas e risulta impossibile modificare le date programmate; 
- il differimento dell’attività programmata creerebbe notevoli disservizi atteso il breve lasso di 
tempo intercorrente tra la data di comunicazione dell’assenza e la data e ora di convocazione 
dei candidati; 
- i contenuti delle prove sono stati definiti dalla commissione titolare al completo; 
 
VISTO che si rende necessario individuare con urgenza un presidente supplente onde 
garantire il regolare svolgimento delle prove orali programmate; 
 
RITENUTO di attribuire alla dott. ssa Loriana Degano – dirigente infermieristico - le funzioni 
di presidente supplente della commissione esaminatrice in questione; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
DECRETA 

 
per i motivi espressi in premessa che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di prendere atto che, in relazione al concorso pubblico per n. 188 posti di operatore 
socio sanitario cat.Bs da assegnare agli Enti del S.S.R. – bando prot.n.34242 del 
20/12/2017 - , la presidente della commissione esaminatrice ha comunicato 
l’impossibilità a presenziare alle prove orali; 

2. di nominare la dott.ssa Loriana Degano – dirigente infermieristico - quale presidente 
supplente della commissione di concorso per la copertura di n. 188 posti di operatore 
socio sanitario cat.BS da assegnare agli Enti del S.S.R. del F.V.G.; 

3. di dare atto che la nomina è determinata da ragioni d’urgenza. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 il Direttore amministrativo il Direttore sanitario 
 Tecla Del Dò Michele Chittaro 

il Direttore generale 
Massimo Romano 



 

Atto n. 91 del 22/10/2018  Pag. 3 di 3  

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 91 del 22/10/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 22/10/2018 09:10:34
IMPRONTA: 838E0B3824484D9976A1B44B08075696DF135D44CC4061C352A162FDED1A22A8
          DF135D44CC4061C352A162FDED1A22A8F7E22CF9CD127D64F84D833B22578EB2
          F7E22CF9CD127D64F84D833B22578EB2F05366DF19E33FF462A0ECB56E293AA4
          F05366DF19E33FF462A0ECB56E293AA49135AAF87D21A8C15A88E5641AF37950

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 22/10/2018 09:12:35
IMPRONTA: 912A5FAED61CF37B922B04157EAD329B4DD49696A0917D4E04F43F3B5C9F3C93
          4DD49696A0917D4E04F43F3B5C9F3C93C924C03F6ABEDC13AF74F59DA7C5AB13
          C924C03F6ABEDC13AF74F59DA7C5AB136280DECFCAF894C90CCF7DC11D6D9391
          6280DECFCAF894C90CCF7DC11D6D93910DBF3842607322B92265A5F4D30EA14D

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 22/10/2018 09:17:45
IMPRONTA: 74C7A51837933BE6A0E0B140B96FDDB9957D8637D05EBC7BB2D020994442D47D
          957D8637D05EBC7BB2D020994442D47DA7B2344C38166982537ECBABB7F2DFDF
          A7B2344C38166982537ECBABB7F2DFDF94E83DDE06D8A447A32BD86D8CAADF83
          94E83DDE06D8A447A32BD86D8CAADF83143F83B521D1F29E82D33CC4F10041EE



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 91 del 22/10/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 91 del 22/10/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 22/10/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 22/10/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Elisabetta Gobetti 

 
 
Udine 22/10/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 91 del 22/10/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELISABETTA GOBETTI
CODICE FISCALE: GBTLBT74E60L483C
DATA FIRMA: 22/10/2018 09:21:41
IMPRONTA: 346927EA77220CB1C3725B83DE85AEC5DEF7AFFF5269F3688947A346D02DD459
          DEF7AFFF5269F3688947A346D02DD4599B73F25A097C7F6DC5545ED16EFAF10E
          9B73F25A097C7F6DC5545ED16EFAF10E1211FA530419A144A3EAB0AD513C943C
          1211FA530419A144A3EAB0AD513C943CCCDC517CEE275E66BE72CB6EAA451AD0


